云阳县教育委员会文件

	云教基〔2022〕36号

云阳县教育委员会

云阳县财政局

关于公布2022年上期普惠性民办幼儿园认定结果的通  知
各中小学、幼儿园：

为增强学前教育的公益性和普惠性，积极引导我县民办幼儿园向社会提供普惠性服务，县教委、县财政局对2022年上期提出普惠性幼儿园认定申请的民办幼儿园进行了资格审核并现场验收，现将认定结果通报如下：

一、2022年上期新增普惠性民办幼儿园名单
重庆市云阳县云彩幼儿园
重庆市云阳县未来成幼儿园

二、工作要求

（一）规范办园行为，提高保教质量。

各普惠性幼儿园必须坚持公益普惠和科学保教的办园方向，认真履行职责，不断改善办园条件，强化内部管理，逐步提高办园水平。严格按照核定收费标准收费和公示，接受社会监督。认真贯彻落实《3-6岁儿童学习与发展指南》，防止“小学化”倾向，不断提高保教质量。

   （二）依法保障员工待遇。

普惠性幼儿园应当依法与教职工签订劳动合同，严格履行为教职工缴纳社会保险费的法定义务，按时足额支付工资，依法保障其福利待遇和其他合法权益，为教职工足额缴纳社会保险费和住房公积金。

   （三）加强监管，建立退出机制。

普惠性民办幼儿园有效期为3年，需要继续申报普惠性幼儿园的单位，需在到期前3个月向县教委学前教育科提交申报材料。对出现财务管理混乱、违规乱收费、保教质量考核不合格、幼儿园等级不达标、发生重大安全事故等违法违规行为的幼儿园，一经发现，立即取消普惠性幼儿园资格，停止享受普惠性幼儿园扶持政策及补助经费，2年内不得重新申报普惠性民办幼儿园。

三、牌匾使用说明

（一）新认定的普惠性民办幼儿园自行按照渝教基〔2011〕79号规定的“重庆市普惠性幼儿园匾牌样式”制作牌匾。

（二）普惠性民办幼儿园牌匾应置放在办园场所醒目位置。

云阳县教育委员会                 云阳县财政局
2022年8月15日
  抄送：市教委基教处，县财政局，片区督导站。

  云阳县教育委员会办公室                    2020年8月17日印发

PAGE
-4-